
COWORKING  
MIETPREISE 
 
Hier siehst Du alle Tarife auf einen Blick.

PRESTART
Für Personen in der Vorgründungsphase, 

Studierende und Absolvent*innen.

Tagesticket: 5 €
Wochenticket: 20 €
Monatsticket: 50 €

ICO INNOVATIONSCENTRUM OSNABRÜCK GMBH 
ALBERT-EINSTEIN-STR. 1, 49076 OSNABRÜCK 

FON 0541 20280-0  |  INFO@ICO-OS.DE 
 WWW.ICO-OS.DE

STARTUP 1
Für Startups, Unternehmen und Selbstständige. 

Unternehmensalter bis max. 3 Jahre.

Tagesticket: 10 €
Wochenticket: 40 €
Monatsticket: 100 €

STARTUP 2
Für Startups, Unternehmen und Selbstständige. 

Unternehmensalter bis max. 5 Jahre.

Tagesticket: 15 €
Wochenticket: 60 €
Monatsticket: 150 €

COMPANY
Für Unternehmen und Selbstständige, die 

länger als 5 Jahre tätig sind.

Tagesticket: 20 €
Wochenticket: 80 €
Monatsticket: 200 €

Alle Preise verstehen sich zzgl. der 
gesetzlich geltenden Mehrwertsteuer.
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COWORKING  
SPACE 

87 qm mit  
12 Arbeitsplätzen.

OPEN
COWORKING

44 qm bestehend aus 
einer Lounge- und 

Gesprächsecke sowie 
einem Besprechungstisch. 
Außerdem befinden sich 

hier zwei Coworking-
Arbeitsplätze zu den o.g. 

Konditionen.

INTERNET

Kostenloses WLAN und 
LAN & Strom an den 

Tischen.

VERPFLEGUNG

Kaffeevollautomaten, 
Küche mit Mikrowelle und 

Sitzgelegenheiten.

MOBILITÄT

Parkplätze, Fahrradunter-
stand, E-Ladesäulen und 

Buslinie 16.

AUSSTATTUNG

Mini-Bibliothek, 
abschließbare Spinde, 

Terrasse, Konferenzräume 
(vergünstigt).

PROBETAG

Teste uns einen Tag 
kostenlos!

ÖFFNUNGSZEITEN

Der Zugang ist mit 
eigenem Schließschip 

24/7 möglich.

VORBEIKOMMEN UND  
DIREKT LOSLEGEN! 

Stimme einfach einen Termin für 
einen kostenlosen Probetag ab!


